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Дистанция 3 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
05.10.2023 - 15:18 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЗУЕВ Вячеслав 2006 мс Волгодонск СШОР 2 51.16 кмс 673
2. МАМРУКОВ Александр 2005 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 52.07 кмс 638

КОСТЕНКО Владислав 2001 кмс Таганрог СШОР 13 52.07 кмс 638
4. ДЕНИСОВ Артём 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 52.38 кмс 627
5. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 2006 мс Ростов-на-Дону СКА 52.66 кмс 617
6. ГОРЯЧУХИН Максим 2005 кмс Волгодонск СШОР 3 53.33 кмс 594
7. ПОПОВ Даниил 2008 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 53.46 кмс 590
8. ЗВЕЗДИН Владислав 2000 кмс Ростов-на-Дону ЮФУ 53.48 кмс 589
9. ПОДДУБНЯК Михаил 2008 кмс Аксайский район СШОР 22 53.50 кмс 588

10. ПИГУЛЬ Дмитрий 2003 кмс Таганрог СШОР 13 53.67 кмс 583
11. ШИЛОВ Дмитрий 2005 кмс Волгодонск СШОР 2 53.80 I 578
12. ВЕРИЖНИКОВ Виталий 1997 кмс Таганрог СШОР 22 53.84 I 577
13. ЗВАРИЧ Владислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 53.91 I 575
14. ЧИГИШЕВ Иван 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 54.25 I 564
15. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 2007 кмс Белокалитвинский районСШОР-25 54.34 I 561
16. ТАРАН Матвей 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 54.40 I 560
17. КОШЕЛЬ Всеволод 2008 кмс Новочеркасск СШОР-22 54.78 I 548
18. СУСЛИКОВ Данил 2004 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 54.98 I 542
19. ЛАЗУТИН Евгений 2003 кмс Шахты СШ № 5 55.02 I 541
20. ГУРИН Марк 2004 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 55.27 I 533
21. ЖИГУНОВ Александр 2006 кмс Батайск РО УОР 55.30 I 533
22. ЛЕБЕДЕВ Максим 2001 кмс Таганрог СШОР 13 55.64 I 523
23. КАРПОВ Иван 2005 I Ростов-на-Дону СШ 4 55.65 I 523
24. ЖУКОВ Артём 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР22 55.77 I 519
25. ДОЛГОВ Максим 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 55.90 I 516
26. БЕСПАЛОВ Артём 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 55.91 I 515
27. КАПКАНОВ Константин 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 55.95 I 514
28. ЛУКИН Михаил 2008 I Волгодонск СШОР 3 55.99 I 513
29. ЧУЕВ Артём 2008 I Таганрог СШОР 13 56.20 I 507
30. ЧЕРНЫЙ Тимофей 2006 II Таганрог СШ 2 56.57 I 498
31. КОЛОЕВ Павел 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 56.78 I 492
32. СИДОРОВ Гардей 2007 II Волгодонск СШОР 2 56.81 I 491
33. МОГУТОВ Алексей 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 57.05 I 485
34. СКЛЯРОВ Илья 2006 I Ростов-на-Дону FITRON 57.32 II 478
35. ШУТЬКО Тимофей 2006 I Ростов-на-Дону СШОР 22 57.47 II 474
36. ВЕЛИЧКО Кирилл 2007 I Ростов-на-Дону FITRON 57.54 II 473
37. ТКАЧЕНКО Кирилл 2008 l Аксайский район ДС АКСАЙ 57.62 II 471
38. АСЛИКЯН Рафик 2006 I Ростов-на-Дону СШ 4 57.64 II 470
39. ОМАРОВ Омар 2005 II Ростов-на-Дону СШОР 22 57.80 II 466
40. ЧАЛОВ Станислав 2008 I Шахты СШ № 1 57.95 II 463
41. КАРПАЧЕВ Яромир 2007 I Ростов-на-Дону РО УОР 58.21 II 457
42. ПАВЛЕНКО Павел 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 58.47 II 451
43. ГИРНЫК Егор 2007 II Ростов-на-Дону СШ 4 58.48 II 450
44. ЧУДНОВЕЦ Артем 2007 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 58.70 II 445
45. ГУЗИЁВ Владимир 2005 I Волгодонск СШОР 3 58.71 II 445
46. ТИКУНОВ Александр 2005 I Ростов-на-Дону РО УОР 58.85 II 442
47. ЛЮТОВ Андрей 2002 кмс Таганрог СШОР 13 58.92 II 440
48. КАЛАШНИК Владимир 2008 II Таганрог СШОР 13 58.98 II 439
49. ЕФИМОВ Александр 2008 II Ростов-на-Дону СКА 59.11 II 436
50. ПОКИДОВ Станислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 59.25 II 433
51. КОВАЛЕНКО Арсений 2008 II Батайск СШ 2 59.32 II 431
52. ЧИСТЯКОВ Владислав 2005 II Ростов-на-Дону СКА 59.40 II 430
53. КАГАДИЙ Максим 2007 II Аксайский район ДС АКСАЙ 59.45 II 429
54. ЧЕРНОВ Ярослав 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 1:00.00 II 417
55. СЮТКИН Даниил 2007 II Азов СШОР 9 1:01.35 II 390
56. ФОМИН Григорий 2007 II Мясниковский район FITRON 1:02.09 II 376
57. ОСТРОВСКИЙ Арсений 2008 II Шахты СШ № 5 1:02.44 II 370
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Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

58. РОМАНОВ Даниил 2008 II Таганрог СШ 2 1:02.59 II 367
59. ГОЛИКОВ Алексей 2008 II Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:03.62 III 350
60. БЕКАНОВ Максим 2007 III Батайск СШ 2 1:05.46 III 321

DNS ПОДГУРСКИЙ Ярослав 2008 II Шахты СШ № 5

Юниоры (17-18 лет)

1. ЗУЕВ Вячеслав 2006 мс Волгодонск СШОР 2 51.16 кмс 673
2. МАМРУКОВ Александр 2005 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 52.07 кмс 638
3. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 2006 мс Ростов-на-Дону СКА 52.66 кмс 617
4. ГОРЯЧУХИН Максим 2005 кмс Волгодонск СШОР 3 53.33 кмс 594
5. ШИЛОВ Дмитрий 2005 кмс Волгодонск СШОР 2 53.80 I 578
6. ЖИГУНОВ Александр 2006 кмс Батайск РО УОР 55.30 I 533
7. КАРПОВ Иван 2005 I Ростов-на-Дону СШ 4 55.65 I 523
8. ЧЕРНЫЙ Тимофей 2006 II Таганрог СШ 2 56.57 I 498
9. СКЛЯРОВ Илья 2006 I Ростов-на-Дону FITRON 57.32 II 478

10. ШУТЬКО Тимофей 2006 I Ростов-на-Дону СШОР 22 57.47 II 474
11. АСЛИКЯН Рафик 2006 I Ростов-на-Дону СШ 4 57.64 II 470
12. ОМАРОВ Омар 2005 II Ростов-на-Дону СШОР 22 57.80 II 466
13. ГУЗИЁВ Владимир 2005 I Волгодонск СШОР 3 58.71 II 445
14. ТИКУНОВ Александр 2005 I Ростов-на-Дону РО УОР 58.85 II 442
15. ЧИСТЯКОВ Владислав 2005 II Ростов-на-Дону СКА 59.40 II 430

Юноши (15-16 лет)

1. ДЕНИСОВ Артём 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 52.38 кмс 627
2. ПОПОВ Даниил 2008 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 53.46 кмс 590
3. ПОДДУБНЯК Михаил 2008 кмс Аксайский район СШОР 22 53.50 кмс 588
4. ЗВАРИЧ Владислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 53.91 I 575
5. ЧИГИШЕВ Иван 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 54.25 I 564
6. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 2007 кмс Белокалитвинский районСШОР-25 54.34 I 561
7. ТАРАН Матвей 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 54.40 I 560
8. КОШЕЛЬ Всеволод 2008 кмс Новочеркасск СШОР-22 54.78 I 548
9. ЖУКОВ Артём 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР22 55.77 I 519

10. ДОЛГОВ Максим 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 55.90 I 516
11. БЕСПАЛОВ Артём 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 55.91 I 515
12. КАПКАНОВ Константин 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 55.95 I 514
13. ЛУКИН Михаил 2008 I Волгодонск СШОР 3 55.99 I 513
14. ЧУЕВ Артём 2008 I Таганрог СШОР 13 56.20 I 507
15. КОЛОЕВ Павел 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 56.78 I 492
16. СИДОРОВ Гардей 2007 II Волгодонск СШОР 2 56.81 I 491
17. МОГУТОВ Алексей 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 57.05 I 485
18. ВЕЛИЧКО Кирилл 2007 I Ростов-на-Дону FITRON 57.54 II 473
19. ТКАЧЕНКО Кирилл 2008 l Аксайский район ДС АКСАЙ 57.62 II 471
20. ЧАЛОВ Станислав 2008 I Шахты СШ № 1 57.95 II 463
21. КАРПАЧЕВ Яромир 2007 I Ростов-на-Дону РО УОР 58.21 II 457
22. ПАВЛЕНКО Павел 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 58.47 II 451
23. ГИРНЫК Егор 2007 II Ростов-на-Дону СШ 4 58.48 II 450
24. ЧУДНОВЕЦ Артем 2007 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 58.70 II 445
25. КАЛАШНИК Владимир 2008 II Таганрог СШОР 13 58.98 II 439
26. ЕФИМОВ Александр 2008 II Ростов-на-Дону СКА 59.11 II 436
27. ПОКИДОВ Станислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 59.25 II 433
28. КОВАЛЕНКО Арсений 2008 II Батайск СШ 2 59.32 II 431
29. КАГАДИЙ Максим 2007 II Аксайский район ДС АКСАЙ 59.45 II 429
30. ЧЕРНОВ Ярослав 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 1:00.00 II 417
31. СЮТКИН Даниил 2007 II Азов СШОР 9 1:01.35 II 390
32. ФОМИН Григорий 2007 II Мясниковский район FITRON 1:02.09 II 376
33. ОСТРОВСКИЙ Арсений 2008 II Шахты СШ № 5 1:02.44 II 370
34. РОМАНОВ Даниил 2008 II Таганрог СШ 2 1:02.59 II 367
35. ГОЛИКОВ Алексей 2008 II Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:03.62 III 350
36. БЕКАНОВ Максим 2007 III Батайск СШ 2 1:05.46 III 321

DNS ПОДГУРСКИЙ Ярослав 2008 II Шахты СШ № 5
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Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль

EXH КРЮКОВ Сергей 1999 мс Донецкая Народная Республика 52.83 кмс 611
EXH ГАРМАШ Назар 2007 I Донецкая Народная Республика 58.57 II 448


